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PLAN ZABEZPIECZENIA IMPREZY MASOWEJ 

 

 

 „IV Święto Plonów – Wdzięczni Polskiej Wsi”  
 

 

29.08.2021 r. 

 

    

Pole rekreacyjne obok Szkoły im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach przy ul. Marii 

Curie- Skłodowskiej 

 

 

 

               Zatwierdził: 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

Dokumentacja złożona do wniosku o wydanie zezwolenia na przeprowadzenie imprezy masowej 

posiada wartość gospodarczą, stanowi tajemnicę przedsiębiorcy i może być wykorzystana jedynie 

w zakresie prowadzonego postępowania administracyjnego. 

Do kontaktów roboczych w sprawie sporządzonej dokumentacji wyznacza się Roberta Jacaka 
tel:798-239-784 
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I.  PODSTAWY PRAWNE DZIAŁANIA SŁUŻB PORZĄDKOWYCH 

 

Zgodnie z przepisami okres lonymi w: 

• Ustawie z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczen stwie imprez masowych (tj. Dz.  U.  z  

2018  r. poz.  1870,  z  2019 r. poz. 125.) 

• Ustawie z dnia 24 maja 2013 r. o s rodkach przymusu bezpos redniego i broni palnej 

(Dz.U. 2017, poz. 1120) 

• Rozporządzeniu Rady Ministro w z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie wymogo w, 

jakie powinni spełniac  kierownik do spraw bezpieczen stwa, słuz by 

porządkowe                         i słuz by informacyjne ( Dz.U. 2011 Nr. 183, poz. 1087) 

oraz zgodnie z wewnętrznymi przepisami okres lającymi sposo b ochrony terenu imprezy. 
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II.  OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA TERENU IMPREZY 

 

Impreza masowa o charakterze artystyczno-rozrywkowym pn.: ,, IV Święto Plonów – 

Wdzięczni Polskiej Wsi” odbędzie się w dniu 29.08.2021 r. na terenie Pola 

rekreacyjnego obok Szkoły im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach przy ul. Marii 

Curie- Skłodowskiej 

Podczas imprezy udostępnionych zostanie 3500 miejsc na terenie pola.  

Drogi dojazdowe służb ratowniczych – zgodnie z załączonym planem graficznym.  

Drogi dojścia i rozejścia się publiczności- zgodnie z załączonym planem graficznym. 

 

Harmonogram udostępnienia obiektu uczestnikom imprezy masowej:   

-09:00 – otwarcie wejść na teren imprezy masowej dla uczestników                                                         

-11:00– rozpoczęcie częs ci artystycznej                                         

-14:30 – zakon czenie częs ci artystycznej                                            

-18:00 – zakończenie imprezy masowej oraz rozejście się publiczności       

   

Impreza masowa o charakterze artystyczno-rozrywkowym. 

Podczas imprezy organizator nie przewiduje pokazów pirotechnicznych.  

Impreza niemonitorowana. 

Impreza masowa nieodpłatna.  

Regulamin imprezy oraz program imprezy zostanie wywieszony przy każdym 

wejściu na teren imprezy masowej w sposób umożliwiający zapoznanie się z jego 

treścią. 

Punkty informacyjne będą umieszczone przy każdym wejściu na teren imprezy 

masowej. 

Na terenie imprezy masowej nie będzie prowadzona działalność gastronomiczna. 

W trakcie trwania imprezy masowej  nie będzie prowadzona sprzedaż, podawanie  

i spożywanie napojów alkoholowych do 3,5 proc. 

Teren imprezy masowej nie posiada odrębnego regulaminu.  
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III.   PRZEWIDYWANE ZAGROŻENIA BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO 

 

Biorąc pod uwagę charakter imprezy oraz brak czynniko w wskazujących na mogące 

wystąpic  zagroz enia, nalez y przyjąc , iz  impreza nie kwalifikuje się jako impreza 

masowa podwyższonego ryzyka. 

 

Niezalez nie od stopnia ryzyka imprezy, nie moz na wykluczyc  naruszen  prawa 

wynikających w szczego lnos ci z: 

⧫ liczby uczestników imprezy, 

⧫ działalności złodziei kieszonkowych, 

⧫ pożaru spowodowanego użytkowaniem znacznej liczby urządzeń zasilanych 

energią elektryczną, 

⧫ wypadkami losowymi, wymagającymi udzielenia pomocy medycznej, 

⧫ zakłócenie porządku publicznego poprzez:  

a. próby wtargnięcia na teren imprezy osób bez dokumentu uprawniającego do 
wejścia na imprezę, 

b. próby wniesieniu na teren imprezy napojów alkoholowych, środków 
odurzających, materiałów pirotechnicznych oraz innych przedmiotów 
mogących stanowić niebezpieczeństwo dla życia lub zdrowia uczestników 
imprezy oraz chronionego mienia, 

c. próby wtargnięcia osób do stref niedostępnych dla widzów podczas imprezy 
/szatnie, scena, przejścia wyłączone z użytku/, 

d. akty agresji, wandalizmu, dewastacja mienia. 

Nie moz na ro wniez  wykluczyc  zagroz enia poz arowego w szczego lnos ci poprzez 

zapro szenia ognia, a co się z tym wiąz e wywołania paniki. 

 

W celu zminimalizowania tego typu niebezpieczen stw, podejmowane będą działania 

prewencyjno-ochronne w postaci, m.in.:  

⧫ kontroli oso b pod kątem wnoszenia przedmioto w zabronionych ustawą o 

bezpieczen stwie imprez masowych, innych obowiązujących przepiso w prawa i 

regulaminu imprezy oraz obiektu (terenu), wchodzenia na teren imprezy pod 

działaniem alkoholu lub podobnie działającego s rodka, dokonywanych przez słuz by 

porządkowe w miejscach newralgicznych (przy wejs ciach) w ramach swoich 

uprawnien , 



 

6  

 

⧫ wyznaczenia spos ro d członko w słuz b porządkowych patroli pieszych, kto re 

eliminowac  będą w „zarodku” zdarzenia mogące spowodowac  zakło cenie porządku 

w obrębie imprezy, 

⧫ wyznaczenia dro g ewakuacyjnych oraz s cisłej wspo łpracy ze słuz bami biorącymi 

udział w zabezpieczeniu. 
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IV.    STAN LICZEBNY I ORGANIZACJA  SŁUŻBY  

 

Mając na uwadze doświadczenie zdobyte podczas podobnych imprez masowych 

organizowanych w ubiegłych latach, przewiduje się, że w tegorocznej  imprezie będzie 

uczestniczyć maksymalnie do 3500 osób.  

Bezpieczeństwo osobom obecnym na imprezie oraz porządek podczas jej trwania 

zapewni służba porządkowa i informacyjna, zorganizowana przez SLY PROTECTION 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ REGON: 386188065, NIP: 

7010984823 ul. ŻURAWIA, nr 6/12, lok. 433, WARSZAWA, kod 00-503, poczta 

WARSZAWA, kraj POLSKA. Pracownicy służb posiadają zaświadczenie o ukończeniu 

szkolenia w zakresie wykonywanych zadań oraz zostali przeszkoleni  w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej imprez masowych, w tym odnośnie kontroli przestrzegania przepisów 

przeciwpożarowych w granicach odbywania imprezy oraz postępowania w przypadku 

powstania pożaru lub innego miejscowego zagrożenia. 

W trakcie trwania imprezy masowej stan liczebny służb ustala się na 42 agentów 

ochrony w tym 33 służby informacyjnej i 9 służby porządkowej. 
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V. OZNAKOWANIE, WYPOSAŻENIE ORAZ ROZMIESZCZENIE SŁUŻB 

Zadania porządkowe będą wykonywane w formie bezpos redniej ochrony oso b i mienia 

przez jednolicie umundurowanych pracowniko w: 

⧫ dwuczęściowy mundur koloru czarnego, 

⧫ garnitury, 

⧫ kamizelka koloru pomarańczowego/zielonego z napisem: „służba porządkowa/ 

informacyjna”. 

Agenci służby informacyjnej i porządkowej wyposażeni są w identyfikatory 

osobiste zgodnie ze wzorem zawartym w niniejszej instrukcji. Dodatkowo agenci 

służby porządkowej są wyposażeni w środki opatrunkowe, kajdanki i ręczne 

miotacze gazu. 

Warunki łącznos ci zapewniają instalacje bezprzewodowa i telefoniczna. Łącznos c  

bezprzewodowa to podstawa porozumiewania się z pracownikami słuz by porządkowej. 

Łącznos c   telefoniczna  ma słuz yc  kontaktom z innymi podmiotami, takimi jak Policja, 

Straz  Miejska, Straz  Poz arna, a takz e z pogotowiem ratunkowym  i miejskimi słuz bami 

technicznymi. 

Rozmieszczenie stanowisk i posterunko w słuz b będzie następujące: 

⧫ pomieszczenie dla słuz b kierujących zabezpieczeniem – stanowisko dowodzenia 

będzie znajdowało się w tzw. „sztabie” – w miejscu tym w trakcie trwania imprezy 

przebywa kierownik ds. bezpieczen stwa oraz przedstawiciele słuz b wspo łdziałających. 

Tu podejmowane są wszystkie decyzje związane z biez ącymi problemami zaistniałymi 

w trakcie trwania imprezy, a dotyczącymi bezpieczen stwa oso b w niej uczestniczących, 

⧫ 5 patroli jednoosobowych służby informacyjnej i 5 patroli jednoosobowych służby porządkowej przy 

wejściu na teren imprezy 

⧫ 3 patrole jednoosobowe służby informacyjnej przy strefach gastronomicznych 

⧫ 1 patrol trzyosobowy służby informacyjnej i 1 patrol jednoosobowy służby porządkowej przy małej 

scenie 

⧫ 2 patrole trzyosobowe służby informacyjnej i 2 patrole jednoosobowe służby porządkowej przy 

głównej scenie i jej zapleczu 

⧫ 9 patroli dwuosobowy służby informacyjnej i 2 patrole jednoosobowe służby porządkowej na terenie 

imprezy 

⧫ 1 patrol jednoosobowy służby informacyjnej przy wyjściu ewakuacyjnym 
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VI.    KIEROWNIK DO SPRAW BEZPIECZEŃSTWA ORAZ ZADANIA 

SŁUŻBY PORZĄDKOWEJ I SŁUŻBY INFORMACYJNEJ 

 

Osobą odpowiedzialną za bezpieczeństwo w trakcie imprezy, pełniącą obowiązki 
Kierownika ds. bezpieczeństwa jest Pan   Tomasz Chwiałkowski telefon kontaktowy 
604 472 269, PESEL 78050910550. legitymujący się dowodem osobistym CGZ 
717587 Nr zaświadczenia 1/01/K/2016 z dnia 01.02.2016r 
Organizator:  

ZACHODNIOPOMORSKI 

Urząd Wojewódzki w Szczecinie 

ul. Wały Chrobrego 4, 70-502 Szczecin 

Osobą reprezentującą Organizatora w zakresie organizacji imprezy oraz odpowiedzialną 

w zakresie ustalenia ewentualnych szkód podczas imprezy masowej jest Pani Daria 

Szurpicka tel. 605 884 409 

Właściciel obiektu: 

Urząd Miejski w Bobolicach 

Ratuszowa 1,  

76-020 Bobolice 

Zabezpieczenie medyczne: 

Transport sanitarny Semed szkolenia zabezpieczenia medyczne imprez  

A. Grochowski  

Przeradz 30, 75-346 Koszalin 

Serwis sprzątający oraz wywóz odpadów komunalnych: 

Gminny Zakład Komunalny Bobolice  

Reymonta 3, 76-020 Bobolice 

Telefon: 94 318 74 09 

Zabezpieczenie higieniczno-sanitarne: 

mToilet 

Ul. Łódzka 27,  

95-050 Konstantynów Łódzki 

Telefon kontaktowy: tel. 538 140 364 
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Wszyscy pracownicy ochrony w czasie trwania imprezy podlegają służbowo 

Kierownikowi ds. bezpieczeństwa. Za pośrednictwem środków łączności utrzymują 

stały kontakt oraz przekazują meldunki kierującemu akcją o aktualnej sytuacji podczas 

imprezy. 

 

Zadania kierownika ds. bezpieczeństwa: 

⧫ Zapewnienie odpowiednich warunków do zachowania bezpiecznego przebiegu 

imprezy, 

⧫ Nadzorowanie pracy służby informacyjnej i porządkowej, 

⧫ Koordynacja współpracy służb zabezpieczenia ze służbami ratowniczymi, 

⧫ Natychmiastowe powiadamianie członków służb biorących udział w zabezpieczeniu 

oraz służb ratowniczych o wystąpieniu ewentualnego zagrożenia bezpieczeństwa, 

⧫ Wydawanie poleceń członkom służby informacyjnej i porządkowej w ramach 

wykonywanych obowiązków związanych z zabezpieczeniem imprezy, 

⧫ Wystąpienie do policji o udzielenie pomocy w przypadku gdy działania służby 

porządkowej są nieskuteczne lub niewystarczające. 

⧫ Wydawanie komunikatów alarmowych w przypadku powstania zagrożenia. 

 

Zadania patroli na terenie imprezy: 

⧫ czuwanie nad poprawnym zachowaniem się uczestniko w imprezy w wyznaczonych 

rejonach, 

⧫ kierowanie uczestniko w do miejsc mniej zatłoczonych, a w przypadku ewakuacji 

kierowanie publicznos ci do najbliz szych wyjs c  ewakuacyjnych, 

⧫ utrzymywanie biez ącego kontaktu ze stanowiskiem dowodzenia, 

⧫ uniemoz liwienie wejs cia uczestnikom imprezy poza wyznaczone miejsca. 

 

Zadania posterunko w stałych przy wejs ciach na teren imprezy: 

⧫ kontrola oso b pod kątem ich trzez wos ci, 

⧫ kontrola oso b pod kątem wnoszenia na teren imprezy alkoholu,  niebezpiecznych 

przedmioto w (narzędzi), materiało w wybuchowych i s rodko w pirotechnicznych 

oraz innych przedmioto w zakazanych przepisami prawa lub regulaminem imprezy  

⧫ czuwanie nad poprawnym zachowaniem się uczestniko w imprezy, 

⧫ utrzymywanie biez ącego kontaktu ze stanowiskiem dowodzenia. 
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⧫ odmo wienie wstępu na imprezę masową: 

a) osobie, wobec której zostało wydane orzeczenie: 

• zakazujące wstępu  na imprezę masową, 

• zobowiązujące do powstrzymania się od przebywania w miejscach 

przeprowadzania imprez masowych, wydane przez sąd wobec skazanego 

w związku z warunkowym zawieszeniem wykonania kary pozbawienia 

wolności albo wobec nieletniego na podstawie art. 6 pkt 2 ustawy z dn. 26 

października  1982 r.  o postępowaniu w sprawach nieletnich, 

b) osobie, wobec której został wydany zakaz zagraniczny, 

c) osobie, wobec której został wydany zakaz klubowy, 

d) osobie odmawiającej poddania się czynnościom, o których mowa w art. 20 ust. 

1 pkt 1-3 Ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych z dnia 20 marca 2009 

r., 

e) osobie znajdującej się pod widocznym wpływem alkoholu, środków 

odurzających, psychotropowych lub innych podobnie działających środków, 

f) osobie posiadającej broń lub inne przedmioty, materiały, wyroby, napoje, 

środki lub substancje, o których mowa w art. 8 ust. 2 Ustawy o 

bezpieczeństwie imprez masowych z dnia 20 marca 2009 r., 

osobie zachowującej się agresywnie, prowokacyjnie albo w inny sposo b 

stwarzającej zagroz enie dla bezpieczen stwa lub porządku publicznego, 

 

Zadania słuz by informacyjnej: 

⧫ informowanie o udogodnieniach oraz wymogach bezpieczen stwa okres lonych przez 

organizatora lub słuz by ratownicze, 

⧫ informowanie o umiejscowieniu punkto w medycznych i sanitarnych, 

⧫ nadzorowanie bezpiecznego wejs cia i wyjs cia oso b uczestniczących w imprezie 

masowej, 

⧫ niedopuszczanie oso b uczestniczących w imprezie masowej do miejsc 

nieprzeznaczonych dla publicznos ci, 

⧫ niezwłoczne reagowanie na incydenty i zagroz enia oraz podejmowanie niezbędnych 

działan  zaradczych, w szczego lnos ci poprzez informowanie o nich słuz b  

porządkowych, 

⧫ obserwacja wszystkich obszaro w potencjalnego zagroz enia i przeciwdziałania 

nadmiernemu zagęszczeniu oso b, 

⧫ pilnowanie przestrzegania postanowien  regulaminu imprezy masowej oraz  

⧫ reagowanie na skargi składane przez osoby uczestniczące w imprezie masowej. 
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Zadania słuz by porządkowej: 

⧫ odmo wienie wstępu na imprezę masową: 

g) osobie, wobec której zostało wydane orzeczenie: 

• zakazujące wstępu  na imprezę masową, 

• zobowiązujące do powstrzymania się od przebywania w miejscach 

przeprowadzania imprez masowych, wydane przez sąd wobec skazanego 

w związku z warunkowym zawieszeniem wykonania kary pozbawienia wolności 

albo wobec nieletniego na podstawie art. 6 pkt 2 ustawy z dn. 26 października  1982 

r.  o postępowaniu w sprawach nieletnich, 

h) osobie, wobec której został wydany zakaz zagraniczny, 

i) osobie, wobec której został wydany zakaz klubowy, 

j) osobie odmawiającej poddania się czynnościom, o których mowa w art. 20 ust. 1 pkt 

1-3 Ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych z dnia 20 marca 2009 r., 

k) osobie znajdującej się pod widocznym wpływem alkoholu, środków odurzających, 

psychotropowych lub innych podobnie działających środków, 

l) osobie posiadającej broń lub inne przedmioty, materiały, wyroby, napoje, środki lub 

substancje, o których mowa w art. 8 ust. 2 Ustawy o bezpieczeństwie imprez 

masowych z dnia 20 marca 2009 r., 

m) osobie zachowującej się agresywnie, prowokacyjnie albo w inny sposób 

stwarzającej zagrożenie dla bezpieczeństwa lub porządku publicznego, 

⧫ usunięcie z miejsca przeprowadzania imprezy masowej osób, które swoim 

zachowaniem zakłócają porządek publiczny lub zachowują się niezgodnie  

z regulaminem imprezy masowej  

⧫ podejmowanie działań gaśniczych w przypadku powstania pożaru, 

⧫ niezwłoczne reagowanie na incydenty i zagrożenia oraz podejmowanie 

niezbędnych działań zaradczych, w szczególności poprzez informowanie o nich 

pozostałych służb. 
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VII.  UPRAWNIENIA SŁUŻB PORZĄDKOWYCH I INFORMACYJNYCH 

 

⧫ Wszyscy pracownicy służb, uczestniczący w zabezpieczaniu imprezy masowej 

występują w umundurowaniu firmowym z identyfikatorami umieszczonymi w 

widocznym miejscu i uprawnieni są do: 

▪ sprawdzania uprawnień do przebywania na imprezie masowej, 

▪ legitymowania osób w celu ustalenia ich tożsamości, 

▪ przeglądania zawartos ci bagaz u i odziez y oso b, w przypadku podejrzenia, z e osoby 

te wnoszą przedmioty zagraz ające bezpieczen stwu innych oso b, takie jak 

niebezpieczne narzędzia i wyroby pirotechniczne, napoje alkoholowe, s rodki 

odurzające lub substancje psychotropowe, 

▪ usunięcia z miejsca przeprowadzenia imprezy masowej oso b, kto re swoim 

zachowaniem zakło cają tą imprezę - słuz by porządkowe, 

▪ ujęcia, w celu niezwłocznego przekazania Policji, oso b stwarzających bezpos rednie 

zagroz enie dla z ycia lub zdrowia ludzkiego, a takz e chronionego mienia - słuz by 

porządkowe.       

⧫ Służby porządkowe uprawnione są do stosowania siły fizycznej w postaci chwytów 

obezwładniających  lub podobnych technik obrony oraz kajdanek lub ręcznych 

miotaczy gazu, w przypadku zagrożenia dóbr powierzonych ochronie  lub odparcia 

ataku na członka służby porządkowej, służby informacyjnej  lub inną osobę oraz 

niewykonywania poleceń, o których mowa w art. 20 ustawy o bezpieczeństwie 

imprez masowych na zasadach określonych w art. 36 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 22 

sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (z późniejszymi zmianami, określonymi w 

art. 65 Ustawy z dnia 24 maja 2013 r. o środkach przymusu bezpośredniego i broni 

palnej Dz.U 2013, poz. 628). 

⧫ Czynności o których mowa  w  art. 20 ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych, 

powinny być wykonywane w sposób zapewniający poszanowanie  godności ludzkiej 

oraz innych dóbr  osobistych osoby, w stosunku do której zostały podjęte. 

 

 

 



 

14  

 

VIII.   PROCEDURY POSTĘPOWANIA SŁUŻB PORZĄDKOWYCH 

I INFORMACYJNYCH PRZY WPUSZCZANIU NA TEREN IMPREZY 

MASOWEJ 

 

1. Członek słuz by porządkowej lub członek słuz by informacyjnej, dokonując 

czynnos ci, moz e sprawdzic , czy wobec osoby uczestniczącej w imprezie masowej nie 

zostały wydane orzeczenie lub zakaz, o kto rych mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1 lit. a-c 

Ustawy o bezpieczen stwie imprez masowych z dnia 20 marca 2009 r,  przez 

poro wnanie danych tej osoby z informacjami posiadanymi przez organizatora 

imprezy masowej. 

2. Przed rozpoczęciem legitymowania osoby uczestniczącej w imprezie masowej, 

w celu ustalenia jej toz samos ci, członek słuz by porządkowej jest obowiązany uz yc  

zwrotu: „słuz ba porządkowa”, a członek słuz by informacyjnej zwrotu: „słuz ba 

informacyjna” oraz: 

a)  okazac  umieszczony w widocznym miejscu identyfikator wydany przez 

organizatora imprezy masowej, w sposo b umoz liwiający osobie 

legitymowanej odczytanie danych na nim umieszczonych; 

b)  podac  podstawę prawną i przyczynę legitymowania. 

3. Podczas wykonywania czynnos ci, o kto rych mowa w § 6.1 Rozporządzenia Rady 

Ministro w z 30 sierpnia 2011 r. w sprawie wymogo w, jakie powinny spełniac  

kierownik ds. bezpieczen stwa, słuz by porządkowe i słuz by informacyjne, członek 

słuz by porządkowej lub członek słuz by informacyjnej jest zobowiązany, na z ądanie 

osoby legitymowanej, podac  swoje imię i nazwisko. 

4. Toz samos c  osoby legitymowanej ustala się na podstawie: 

a)  dowodu osobistego; 

b)  tymczasowego zas wiadczenia toz samos ci; 

c)  paszportu; 

d)  prawa jazdy; 

e)  legitymacji szkolnej lub studenckiej; 

f)  dokumentu stwierdzającego toz samos c  cudzoziemca; 

g)  innych dokumento w potwierdzających toz samos c , zaopatrzonych 

w wizerunek twarzy i adres zamieszkania osoby legitymowanej. 

5. W razie legitymowania oso b uczestniczących w imprezie masowej znajdujących się 

w pojez dzie, gdy uzasadniają to względy bezpieczen stwa, członek słuz by 

porządkowej lub członek słuz by informacyjnej ma prawo z ądac  opuszczenia 

pojazdu przez te osoby. Odmowa opuszczenia pojazdu jest traktowana jak odmowa 
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poddania się czynnos ciom, o kto rych mowa w art. 20 ust. 1 pkt 2 Ustawy 

o bezpieczen stwie imprez masowych z dnia 20 marca 2009 r. 

6. Przeglądanie odziez y osoby uczestniczącej w imprezie masowej powinno byc  

dokonywane przez członka słuz by porządkowej lub członka słuz by informacyjnej tej 

samej płci co osoba kontrolowana. 

7. Przed rozpoczęciem przeglądania zawartos ci bagaz u lub odziez y osoby 

uczestniczącej w imprezie masowej członek słuz by porządkowej jest obowiązany 

uz yc  zwrotu: „słuz ba porządkowa”, a członek słuz by informacyjnej zwrotu: „słuz ba 

informacyjna” oraz: 

a)  okazac  umieszczony w widocznym miejscu identyfikator wydany przez 

organizatora imprezy masowej, w sposo b umoz liwiający osobie, kto rej bagaz  

lub odziez  są przeglądane, odczytanie danych na nim umieszczonych; 

b)  podac  podstawę prawną i przyczynę przeglądania zawartos ci bagaz u lub 

odziez y. 

8. Podczas wykonywania czynnos ci, o kto rych mowa w § 7 Rozporządzenia Rady 

Ministro w z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie wymogo w, jakie powinny spełniac  

kierownik ds. bezpieczen stwa, słuz by porządkowe i słuz by informacyjne, członek 

słuz by porządkowej lub członek słuz by informacyjnej jest zobowiązany, na z ądanie 

osoby uczestniczącej w imprezie masowej, podac  swoje imię i nazwisko. 

9. Przed przystąpieniem do przeglądania zawartos ci bagaz u lub odziez y osoby 

uczestniczącej w imprezie masowej, członek słuz by porządkowej lub członek słuz by 

informacyjnej wzywa tę osobę do okazania ich zawartos ci. 

10. W przypadku koniecznos ci przejrzenia zawartos ci bagaz u lub odziez y oso b 

uczestniczących w imprezie masowej znajdujących się w pojez dzie członek słuz by 

porządkowej lub członek słuz by informacyjnej ma prawo z ądac  opuszczenia 

pojazdu przez te osoby. Odmowa opuszczenia pojazdu jest traktowana jak odmowa 

poddania się czynnos ci, o kto rej mowa w art. 20 ust. 1 pkt 3 Ustawy 

o bezpieczen stwie imprez masowych z dnia 20 marca 2009 r. 

11. W przypadku stwierdzenia w zawartos ci przeglądanego bagaz u lub przeglądanej 

odziez y przedmioto w, kto rych wnoszenie na imprezę masową i posiadanie na 

imprezie masowej jest niedozwolone lub zachowania się osoby uczestniczącej 

w imprezie masowej niezgodnie z jej regulaminem  

a)  członek słuz by porządkowej odmawia wpuszczenia tej osoby na imprezę 

masową lub usuwa ją z miejsca przeprowadzania tej imprezy; 

b)  członek słuz by informacyjnej wzywa niezwłocznie członka słuz by 

porządkowej w celu wykonania czynnos ci, o kto rych mowa w § 8 

Rozporządzenia Rady Ministro w z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 

wymogo w, jakie powinni spełniac  kierownik do spraw bezpieczen stwa, słuz by 

porządkowe i słuz by informacyjne. 
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12. W przypadku zaistnienia podejrzenia popełnienia przestępstwa, a w szczego lnos ci 

stwierdzenia w zawartos ci przeglądanego bagaz u lub przeglądanej odziez y osoby 

uczestniczącej w imprezie masowej broni lub innych niebezpiecznych przedmioto w, 

materiało w wybuchowych, wyrobo w pirotechnicznych, materiało w poz arowo 

niebezpiecznych, napojo w alkoholowych, S ro dko w odurzających lub substancji 

psychotropowych, członek słuz by porządkowej lub członek słuz by informacyjnej 

dokonuje ujęcia osoby, u kto rej w zawartos ci przeglądanego bagaz u lub 

przeglądanej odziez y stwierdzono te przedmioty, i po ich odebraniu sporządza 

notatkę z tej czynnos ci, a następnie przekazuje tę osobę Policji wraz z odebranymi 

przedmiotami. 

13. Osobę uczestniczącą w imprezie masowej, kto ra swoim zachowaniem zakło ca tę 

imprezę, członek słuz by porządkowej lub członek słuz by informacyjnej wzywa do 

opuszczenia miejsca przeprowadzania imprezy masowej i towarzyszy tej osobie az  

do granicy obiektu lub terenu, na kto rym odbywa się impreza masowa. 

14. Przed wezwaniem, o kto rym mowa w pkt 13, członek słuz by porządkowej jest 

obowiązany uz yc  zwrotu: „słuz ba porządkowa”, a członek słuz by informacyjnej 

zwrotu: „słuz ba informacyjna”, oraz: 

a)  okazac  umieszczony w widocznym miejscu identyfikator wydany przez 

organizatora imprezy masowej, w sposo b umoz liwiający osobie uczestniczącej 

w imprezie masowej zakło cającej swoim zachowaniem porządek publiczny lub 

zachowującej się niezgodnie z regulaminem imprezy masowej lub 

regulaminem obiektu (terenu) odczytanie danych na nim umieszczonych; 

b)  podac  podstawę prawną i przyczynę wezwania osoby uczestniczącej 

w imprezie masowej do opuszczenia imprezy masowej. 

15. Podczas wykonywania czynnos ci, o kto rych mowa w § 8 Rozporządzenia Rady 

Ministro w z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie wymogo w, jakie powinni spełniac  

kierownik do spraw bezpieczen stwa, słuz by porządkowe i słuz by informacyjne, 

członek słuz by porządkowej lub członek słuz by informacyjnej jest zobowiązany, na 

z ądanie osoby uczestniczącej w imprezie masowej, podac  swoje imię i nazwisko. 

16. W przypadku niepodporządkowania się wezwaniu kto rym mowa 

w § 8 Rozporządzenia Rady Ministro w z 30 sierpnia 2011 r. w sprawie wymogo w, 

jakie powinni spełniac  kierownik do spraw bezpieczen stwa, słuz by porządkowe 

i słuz by informacyjne, członek słuz by porządkowej usuwa poza obiekt lub teren 

imprezy masowej osobę uczestniczącą w imprezie masowej zakło cającą przebieg tej 

imprezy. 

17. Usuwając osobę uczestniczącą w imprezie masowej z miejsca przeprowadzania tej 

imprezy, członek słuz by porządkowej moz e odstąpic  od czynnos ci okres lonych  

w § 8 Rozporządzenia Rady Ministro w z 30 sierpnia 2011 r. w sprawie wymogo w, 

jakie powinni spełniac  kierownik do spraw bezpieczen stwa, słuz by porządkowe  
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i słuz by informacyjne, jez eli zwłoka w podjęciu działan  groziłaby 

niebezpieczen stwem dla z ycia, zdrowia ludzkiego lub ochranianego mienia. 

 

Słuz by porządkowe mają takz e obowiązek usunąc  z miejsca przeprowadzania imprezy 

masowej osoby, kto re swoim zachowaniem zakło cają porządek publiczny lub zachowują 

się niezgodnie z regulaminem imprezy masowej lub regulaminem obiektu (terenu). 

W przypadku, gdy wymienione działania słuz b porządkowych organizatora są 

nieskuteczne, organizator imprezy lub kierownik do spraw bezpieczen stwa w jego 

imieniu wypełnia Wystąpienie o Pomoc do Policji lub Z andarmerii Wojskowej, 

potwierdzając ten fakt czytelnym podpisem. 

W takiej sytuacji słuz by porządkowe organizatora imprezy wykonują polecenia Policji 

albo Z andarmerii Wojskowej. 

Przebieg czynnos ci, członkowie słuz by porządkowej dokumentują notatką 

słuz bową. Notatka, powinna zawierac : dane personalne osoby, w stosunku do kto rej 

zostały podjęte czynnos ci, wskazanie rodzaju dokumentu, na podstawie kto rego 

okres lono toz samos c  osoby, oraz jego numeru i serii, okres lenie czasu, miejsca i rodzaju 

tych czynnos ci, przyczyn i skutko w ich podjęcia, a takz e imiona i nazwiska członko w 

słuz by porządkowej, kto rzy dokonali tych czynnos ci. 

Notatka podlega przekazaniu kierownikowi do spraw bezpieczen stwa, kto ry jest 

obowiązany udostępnic  ją na z ądanie Policji.  
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IX.   OŚWIADCZENIE O PRZESZKOLENIU SŁUŻB PORZĄDKOWYCH 

I INFORMACYJNYCH 

 

Oświadczam, iż zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

w sprawie wymogów, jakie powinny spełniać kierownik ds. bezpieczeństwa, służby 

porządkowe i informacyjne oświadczam, że wszyscy pracownicy ochrony biorący udział 

w zabezpieczeniu imprezy masowej dnia 29.08.2021 r. pn.: ,, IV Święto Plonów – 

Wdzięczni Polskiej Wsi’’ posiadają zaświadczenia o ukończeniu szkolenia z zakresu 

wykonywania zadań członka służb porządkowych i informacyjnych na imprezach 

masowych oraz instrukcji ppoż. 

 

Oświadczam również, że wszyscy pracownicy wchodzący w skład służb porządkowych, 

biorący udział w zabezpieczeniu imprezy masowej dnia 29.08.2021 r. pn.: ,, IV Święto 

Plonów – Wdzięczni Polskiej Wsi’’ zostali wpisani na listę kwalifikowanego pracownika 

ochrony. 
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X.  WYSTĄPIENIE O POMOC DO POLICJI – WZÓR 

……………, dnia…………… 

 

DOWÓDCA PODOPERACJI POLICYJNEJ 

 

WYSTAPIENIE O POMOC DO POLICJI 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. 2013, poz. 611) proszę Policję 

o udzielenie pomocy w przywróceniu naruszonego porządku publicznego na imprezie masowej pn. …………………………….. 

..………………………………………, odbywającej się dnia ………………………………….. r. na terenie ……………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

Nieskuteczność działań służb porządkowych organizatora polega na tym, że mimo podjętych działań: 

1. Na imprezę wchodzą osoby……………... wobec których zostało wydane orzeczenie zakazujące wstępu  

                                                                                                         (podać liczbę osób) 

na imprezy masowe, przez Sąd Rejonowy i za wykroczenia z art. 50, 51, 52a, 124 i 143 kw oraz określone w art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 

20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych, jak również osoby zobowiązane do powstrzymania się od przebywania w 

miejscach imprez masowych wydane przez Sąd wobec skazanego w związku z warunkowym zawieszeniem kary pozbawienia wolności 

albo wobec nieletniego na podstawie art. 6 pkt. 2 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. w postępowaniu w sprawach nieletnich; 

2. Osoby wchodzące na imprezę masową ………………….. odmawiają: 

                                                                                                                                               (podać liczbę osób) 

⧫ okazania dokumentów uprawniających do przebywania na imprezie, 

⧫ wylegitymowania w celu ustalenia ich tożsamości, 

⧫ poddania się przeglądowi zawartości bagażu, odzieży gdy zachodzi uzasadnione podejrzenie, że wnoszą: broń, materiały 

wybuchowe, materiały pirotechniczne, napoje alkoholowe, środki odurzające lub inne niebezpieczne narzędzia: 

……………………………………………………………………; 

(podać jakie) 

3. Nie są w stanie usunąć z miejsca imprezy masowej osób, które: 

⧫ swoim zachowaniem zagrażają bezpieczeństwu innych osób przebywających na imprezie, 

⧫ nie przestrzegają regulaminu imprezy, 

⧫ nie posiadają uprawnień do przebywania na tej imprezie, 

⧫ w inny sposób zakłócają jej przebieg, 

…...…………………………………………………………………………………………………………… 

(podać liczbę i sposób zachowania się osób) 

Niniejsze wystąpienie zostało sporządzone w dniu …………………………………………. o godz.: ……..….……………….  

przez: ........………………………………………………………………………………………………………………. 

(podać dane personalne osoby reprezentującej organizatora) 

 

         ………………………………… 

(podpis) 

 

i przekazane dowódcy podoperacji policyjnej …………………...…………………………………………….. 

(podać stopień, imię i nazwisko) 

w dniu ……………………. o godz.: …………….........                                                                              ………………………………… 

(podpis) 

- WZÓR 
- 
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XI. WZÓR IDENTYFIKATORA 

 

 

 
        

        

 

 

 

 

 

 

 

        

        

 

 

 

 

 

 

            

 

FOTO 

Ważne dn. 
29.08.2021 r. 

 IV Święto Plonów – Wdzięczni 
Polskiej Wsi 

SŁUŻBA INFORMACYJNA 

Nr 1 
 ZACHODNIOPOMORSKI 

Urząd Wojewódzki w 
Szczecinie 

 

FOTO 

Ważne dn. 
29.08.2021 r. 
 

IV Święto Plonów – 
Wdzięczni Polskiej Wsi  

KIEROWNIK DS.BEZPIECZEŃSTWA 

 
 ZACHODNIOPOM

ORSKI 
Urząd Wojewódzki 
w Szczecinie 

 

 

FOTO 

Ważne dn. 
29.08.2021 r. 
 IV Święto Plonów – Wdzięczni 

Polskiej Wsi 

 SŁUŻBA PORZĄDKOWA 

Nr 1 
  

ZACHODNIOPOMORSKI 
Urząd Wojewódzki w 
Szczecinie 

 
 

 

 

……………. 

Podpis organizatora 

 

 

 

……………. 

Podpis organizatora 
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XII.    SCHEMAT    ŁĄCZNOŚCI 
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ZAPLECZE 
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Posterunek 5 
 

 

Posterunek 1 
 

 

Posterunek 6 
 

 

SZTAB 

Kierownik ds. 
Bezpieczeństwa 

Pan Tomasz 
Chwiałkowski  

Tel. 604 472 269 

INNE SŁUŻBY 
MIEJSKIE 

SŁUŻBA 
DYŻURNA 
MIASTA 

 

ORGANIZATOR 
    Pani Daria 

Szurpicka  
Tel. 605 884 409 

 

POLICJA 
112 

POGOTOWIE 
RATUNKOWE 

112 

STRAŻ 
POŻARNA 

112 

 
ELEKTRYK 
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PATROL 
MEDYCZNY, 
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